
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 107/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 11 sierpnia 2014 r. 

 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karczewie                   

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), § 15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                       

27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem 

narodowym (Dz. U. Nr 98 poz. 978) oraz § 4 pkt 16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Karczewie (ustalonego Zarządzeniem Nr 55/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 

2 kwietnia 2012 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Karczewie), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin Urzędu Miejskiego w Karczewie na okres zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialny jest Naczelnik Wydziału 

Spraw Obywatelskich, Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 3. Za aktualizację niniejszego regulaminu odpowiedzialny jest pracownik Wydziału 

Spraw Obywatelskich, Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 01/97 Burmistrza Miasta i Gminy w Karczewie z dnia 

30 września 1997 r. w sprawie Regulaminu Urzędu Miasta i Gminy w Karczewie na czas 

wojny. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
                 Burmistrz Karczewa  

     inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


